



EESTI SAARTE KOGU

✉ Tallinn 19, 93811 Kuressaare, Saaremaa 🌐

ESK üldkogu protokoll

Toimumiskoht: Tallinn

Aeg: 31.01.2024 kl 12.30

Koosoleku juhataja: Toomas Luhaäär

Protokollija: Jana Stahl

Osalejad: Rein Tafenau, Anu Streng, Ants streng, Terje Lilleoks, Jana Stahl (2 volitust), Toomas Luhaäär (1 volitus), Meelis Mereäär, Jüri Lember (2 volitust), Raino Sepp, Liina Miks (1 volitus), Annely Holm (2 volitust), Rita Koppel (1 volitus), Käti Teär-Riisar, Terje Lilleoks, Ants Varblane, Maris Jõgeva (2 volitust)

Koosolekul osaleb 14 liiget, kellel on 11 volitust. Kokku 25 häält.

Lisa 1: Osalejate nimekiri

Lisa 2: Nelja juhatuse liikme tagasiastumise avaldus

Protokollile isatud volitused.

Päevakord

1. Juhatus liikmete tagasiastumine ja valimine
2. Eestseisuse liikmete tagasiastumised ja valimised
3. Põhikirja läbivaatamine

1. Üldkogu valib koosolekule juhataja ja protokollija.

OTSUS: Kõikide osalejate poolthääletega valitakse koosoleku juhatajaks Toomas Luhaäär.

OTSUS: Kõikide osalejate poolthääletega valitakse koosoleku protokollijaks Jana Stahl.

Juhatus tagasiastumine. Üldkogule on laekunud 4 juhatuse liikme tagasiastumise avaldus. Juhatus liige Kaarel Lauk tagasiastumise avaldust esitanud ei ole. Vastavalt põhikirjale on juhatuse liikmete minimaalseks arvuks 3 liiget..

OTSUS: Kutsuda juhatuse tagasi täies koosseisus ja valida uus juhatuse Poolt 25 Vastu 0 Erapooletud 0.

Üldkogu liikmed arutlevad mitmeliikmeline peaks olema valitav uus juhatuse.

OTSUS: Juhatus valitakse 3-liikmeline. Poolt 23 Vastuhääli 0 Erapooletud 2.

Üldkogu valib häältelugemiskomisjoni.

OTSUS: Häältelugemiskomisjonis on 2 liiget: Käti Teär-Riisar ja Meelis Mereäär

Poolt 25 Vastu 0 Erapooletud 0

Juhatusel liikmeteks esitatakse:

Jana Stahl, Meelis Mereäär ja Liina Miks, Kaarel Lauk (ei osale koosolekul). Kõik kandidaadid on andnud enda nõusoleku juhatusse kandideerimiseks.

OTSUS: Sulgeda nimekiri, milles on 4 kandidaati.

Poolt 25 Vastu 0 Erapooletud 0

Eestseisuse liikmete tagasikutsumine.

Kutsuda tagasi eestseisusest Jana Stahl ja Meelis Mereäär.

Poolt 25 Vastu 0 Erapooletud 0

OTSUS: Kutsuda eestseisusest tagasi Jana Stahl ja Meelis Mereäär põhjusel, et nad kandideerivad juhatusse.

Poolt 25 Vastu 0 Erapooletud 0

Arutatakse hääletusprotseduuri vormilise poole üle.

OTSUS: Kuna üldkogu liikmed soovivad juhatusel valimised läbi viia salajase hääletuse teel, siis otsustatakse läbi viia protseduur salajaselt.

Poolt 25 Vastu 0 Erapooletud 0

Arutatakse selle üle mitu nime sedelile kantakse iga valija poolt. Tehakse ettepanek, et iga koosolekul osaleja saab hääletussedelile kanda kuni kolme juhatusel liikme kandidaadi nime.

OTSUS: Viia läbi salajase hääletuse teel juhatusel valimine. Valida 3 liikmeline juhatus, laekunud hääletussedelite alusel koostatakse pingerida ja juhatusel valitakse 3 enam hääli saanud kandidaati.

Poolt 25 Vastu 0 Erapooletud 0

Välja jagatakse hääletussedelid. Toimub hääletamine.

Komisjon loeb ette hääletustulemused: Välja jagati 25 sedelit, komisjonile laekus 25 sedelit. Üks sedel rikutud ja kehtetu ning valimistel arvestasime 24 hääletussedeliga, valimistulemus on järgmine:

Kaarel Lauk 8 häält

Liina Miks 17 häält

Jana Stahl 18 häält

Meelis Mereäär 20 häält

OTSUS: Valida juhatusse hääletustulemuse pingerea alusel 3 esimest enim hääli kogunud isikut: Meelis Mereäär, Jana Stahl, Liina Miks.

Poolt 25 Vastu 0 Erapooletud 0

2. Arutatakse eestseisuse muudatuste üle seoses Meelis Mereääre ja Jana Stahlil tagasikutsumisega eestseisusest. Meelis Mereäär teeb ettepaneku kinnitada Muhu KOV esindajana Anneli Holm esindamiseks Muhu saart. Jana Stahl teeb ettepaneku kinnitada Pakri saarte esindajana eestseisusesse 1.liikmena Juhan Bernadti ja 2.liikmena Erik Söderbergi. Kandideerijad on andnud selleks enda nõusoleku.

OTSUS: Kinnitada eestseisuse muudatused vastavalt tehtud ettepanekutele, valida eestseisuse liikmeteks: Juhan Bernadt ja asendusliikmena Erik Söderberg (Pakri).

Anneli Holm (Muhu)

Poolt 25 Vastu 0 Erapooletud 0

3. Üldkogu liikmed on ühel meelel selles osas, et põhikirja vajab muutmist. Toomas Luhaäär teeb ettepaneku, et õigusloome töörühm töötab välja põhikirja uue redaktsiooni. Jana Stahl tuleb meelde, et eestseisusel on kodukord, mida on vaja muuta koos põhikirja muutmisega.

OTSUS: Õigusloome töörühm töötab välja põhikirja ja eestseisuse kodukorra uue redaktsiooni. Eriarvamusi ei esitata.

Arutatakse veel suvise üldkogu korraldamist. Suvi ei sobi hästi ja pigem aprill-mai.
Suvine üldkogu toimub Hiiumaal.

Lepitakse kokku, et valitud ja veel ametis olev juhatus kohtuvad võimalikult kiiresti, et üle anda neile usaldatud vara ja muud teavet, mis aitab ühingu tööga sujuvalt edasi minna.

Eestseisuse vanem arutleb BNS uudise üle, et Saaremaa merealad ootavad taotlusi meretuulepargi rajamiseks. Toomas Luhaäär räägib loo Taani dokumentaalist, kus ühe saare maaomanikud leppisid kokku, et tuulepargi rajamiseks tehakse OÜ ja kõik said osakuid ning tuulepargi rajamise üle oldi õnnelikud ning OÜ loomise idee oleks võinud neile varem pähe tulla. Jüri Lember arutleb selle üle, et oodatakse taotlusi tuulepargi rajamiseks, kuid BNS uudise lõpus on info, et KSH tuleb hiljem, mille käigus selgub tuulikute arv, parameetrid ja tuulepargi koguvõimsus. See peaks muutuma ja merealade planeeringu otsustusõigus peaks kuuluma KOV-tele.

allkirjastatud digitaalselt

Toomas Luhaäär
Koosoleku juhataja

allkirjastatud digitaalselt

Jana Stahl
Protokollija